
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA ASSOLUTA
23  MAR 2024       GARA SOCIALE       PISTA VARMOST 2

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA VARMOST2

ARBITRO PARTENZA 1665

DIRETTORE DI GARA LARICE STEFANO ARRIVO 1485

DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A

TRACCIATORE PLETTI E. RIZZI M.

APRIPISTA - A - - B -

NUMERO DI PORTE 27 27

ORA DI PARTENZA 09.30

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 50 . PIELI Gaia 2007 FORNESE ASD 36.91

2 45 . BASCHIERA Rebecca 2003 FORNESE ASD 37.59

3 42 . GENETTI Emma 2009 FORNESE ASD 38.43

4 46 . PLETTI Martina 2004 FORNESE ASD 38.78

5 40 . FANTINI Caterina 2009 FORNESE ASD 38.99

6 30 . RONCONI Zoe 2011 FORNESE ASD 39.50

7 37 . DE SANTA Rachele 2008 FORNESE ASD 39.59

8 47 . TROIERO Martina 2006 FORNESE ASD 39.69

9 38 . SERGI Elisa 2008 FORNESE ASD 39.78

10 48 . BULGARELLI Aurora 2007 FORNESE ASD 40.48

11 41 . VALGIMIGLI Elena 2009 FORNESE ASD 40.80

12 49 . PEZZETTA Gaia 2007 FORNESE ASD 41.16

13 58 . LARICE Chiara 1999 FORNESE ASD 42.00

14 59 . DIANA Alice 1997 FORNESE ASD 42.53

15 29 . DEL MISSIER Alice 2011 FORNESE ASD 42.55

16 72 . FANTINI Ginevra 2014 FORNESE ASD 42.71

17 81 . TICO' Priscilla 2012 FORNESE ASD 43.99

18 51 . D'ALESSANDRO Giulia 2007 FORNESE ASD 44.71

19 2 . ANTONIACOMI Sabrina 1965 FORNESE ASD 45.27

20 43 . FREZZA Beatrice 2009 FORNESE ASD 45.33

21 1 . FRIEDRICH Greta 1956 FORNESE ASD 46.07

22 78 . FATONE Viola 2013 FORNESE ASD 46.76

23 39 . PLATTI Lara 2008 FORNESE ASD 47.45

24 76 . BROVEDAN Alexandra 2013 FORNESE ASD 49.21

25 75 . BROVEDAN Sara 2013 FORNESE ASD 49.25

26 5 . ANZIUTTI Sara 1978 FORNESE ASD 49.50

27 77 . DORIGO Vittoria 2013 FORNESE ASD 49.51

28 4 . TONIOLO Daniela 1969 FORNESE ASD 55.14

29 71 . DE SANTA Agata 2014 FORNESE ASD 55.85

30 3 . PONTEL Rosanna 1969 FORNESE ASD 1'03.60

31 95 . GORI Isabel 2016 FORNESE ASD 1'07.26

32 94 . PERISUTTI Giada 2016 FORNESE ASD 1'11.18

33 98 . IDELCHIK Aurora 2016 FORNESE ASD 1'11.25

34 97 . DE MONTE Ester 2016 FORNESE ASD 1'18.66

35 90 . CORADAZZI Greta 2017 FORNESE ASD 1'19.54

36 89 . LUCCHINI Maddalena 2017 FORNESE ASD 1'49.55

37 87 . LUCCHINI Anna 2018 FORNESE ASD 1'57.15

38 96 . STORNI Zora 2016 FORNESE ASD 2'06.38

39 86 . LIGOVICH Alice 2018 FORNESE ASD 2'32.95

G8 / 1



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 41

NON PARTITI .... 1

88 . TREMONTI Aurora 2017 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 1

52 . GENETTI Maria 2007 FORNESE ASD

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

23  MAR 2024       GARA SOCIALE       PISTA VARMOST 2

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA VARMOST2

ARBITRO PARTENZA 1665

DIRETTORE DI GARA LARICE STEFANO ARRIVO 1485

DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A

TRACCIATORE PLETTI E. RIZZI M.

APRIPISTA - A - - B -

NUMERO DI PORTE 27 27

ORA DI PARTENZA 09.30

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA  - MASCHILE

1 66 . PLETTI Enrico 2000 FORNESE ASD 35.64

2 57 . LUTMAN Giacomo 2007 FORNESE ASD 36.63

3 62 . GUARINIELLO Manuel 1996 FORNESE ASD 36.71

4 55 . GIUBERGIA Giorgio 2007 FORNESE ASD 36.73

5 54 . FERFOLIA Martin 2007 FORNESE ASD 36.99

6 20 . PERISUTTI David 1968 FORNESE ASD 37.07

7 64 . CELLA Filippo 1998 FORNESE ASD 37.60

8 65 . CORADAZZI Luca 2000 FORNESE ASD 37.87

9 14 . DE MONTE Fulvio 1959 FORNESE ASD 38.04

10 53 . OSSO Riccardo 2006 FORNESE ASD 38.20

11 61 . PITTINI Andrea 1995 FORNESE ASD 38.24

12 68 . CORADAZZI Simone 2002 FORNESE ASD 38.99

31 . MARESIA Mattia 2010 FORNESE ASD 38.99

14 28 . PEZZE' Enrico 1983 FORNESE ASD 39.50

15 13 . SCHNEIDER Fausto 1959 FORNESE ASD 39.86

16 12 . PITTINO Giorgio 1958 FORNESE ASD 40.11

17 56 . RAFFA Riccardo 2007 FORNESE ASD 40.35

18 82 . GORTANUTTI Nicola 2012 FORNESE ASD 40.58

19 67 . RIZZI Mattia 2000 FORNESE ASD 40.89

20 33 . PEZZETTA Emanuele 2010 FORNESE ASD 41.09

21 18 . PLETTI Marco 1967 FORNESE ASD 41.11

22 11 . GRION Ireneo 1958 FORNESE ASD 41.62

23 26 . TICO' Ivan 1980 FORNESE ASD 42.05

24 60 . CEDOLIN Davide 1995 FORNESE ASD 42.25

25 44 . GARIMOLDI Luigino 2009 FORNESE ASD 42.77

26 35 . D'ALESSANDRO Federico 2011 FORNESE ASD 42.80

27 21 . DE SANTA Sergio 1972 FORNESE ASD 42.85

28 9 . MACUTAN Pierangelo 1953 FORNESE ASD 43.95

29 19 . PEZZETTA Marco 1967 FORNESE ASD 44.54

30 85 . FLORIDA Luca 2012 FORNESE ASD 44.76

31 22 . FANTINI Luca 1972 FORNESE ASD 45.42

32 79 . COZZI Morgan 2013 FORNESE ASD 45.93

33 6 . FREZZA Giuliano 1943 FORNESE ASD 46.98

34 17 . LUTMAN Marco 1965 FORNESE ASD 47.21

35 73 . VERITTI D'ANDREA Jacopo 2014 FORNESE ASD 47.43

36 16 . CELLA Marco 1961 FORNESE ASD 47.83

37 36 . FREZZA Francesco 2011 FORNESE ASD 48.09

38 27 . LUCCHINI Giulio 1981 FORNESE ASD 48.25

39 63 . ZANNANTONIO Ivan 1997 FORNESE ASD 49.87
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

40 80 . PEZZE' Alessandro 2013 FORNESE ASD 50.70

41 84 . ZANELLI Tommaso 2012 FORNESE ASD 51.09

42 15 . ROMANELLO Mauro 1963 FORNESE ASD 51.43

43 23 . VENTURINI Claudio 1973 FORNESE ASD 51.55

44 7 . SANTELLANI Luigino 1946 FORNESE ASD 53.09

45 24 . PELOSO Ivan 1976 FORNESE ASD 53.77

46 10 . CEDOLIN Mario 1956 FORNESE ASD 54.26

47 69 . ZANELLI Riccardo 2015 FORNESE ASD 55.47

48 83 . DIFRANCESCO Alberto 2012 FORNESE ASD 55.76

49 70 . DE SANTA Ismaele 2015 FORNESE ASD 57.47

50 100 . CEDOLIN Raffaele 2016 FORNESE ASD 1'08.75

51 92 . MATTARELLI Jacopo 2017 FORNESE ASD 1'13.99

52 99 . LIGOVICH Mattia 2016 FORNESE ASD 1'14.49

53 91 . CAMILLI Tommaso 2017 FORNESE ASD 1'15.35

54 93 . PIVOTTI Zeno 2017 FORNESE ASD 1'33.83

ISCRITTI ....... 59

NON PARTITI .... 4

8 . ADAMI Franco 1947 FORNESE ASD

25 . DE SANTA Leo 1979 FORNESE ASD

34 . MARIONI Riccardo 2010 FORNESE ASD

74 . ARDITO Leonardo 2014 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 1

32 . VENTURINI Emanuele 2010 FORNESE ASD

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PREMIAZIONI

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

C8 C6 FEM

1 2 ANTONIACOMI Sabrina FORNESE ASD 45.27 0.00

2 1 FRIEDRICH Greta FORNESE ASD 46.07 0.80

C5-C4 FEM

1 5 ANZIUTTI Sara FORNESE ASD 49.50 0.00

2 4 TONIOLO Daniela FORNESE ASD 55.14 5.64

3 3 PONTEL Rosanna FORNESE ASD 1'03.60 14.10

MASTER B11 - MASCHILE

1 6 FREZZA Giuliano FORNESE ASD 46.98 0.00

B10-B09 MASCHILE

1 9 MACUTAN Pierangelo FORNESE ASD 43.95 0.00

2 7 SANTELLANI Luigino FORNESE ASD 53.09 9.14

B8-B7 MASCHILE

1 14 DE MONTE Fulvio FORNESE ASD 38.04 0.00

2 13 SCHNEIDER Fausto FORNESE ASD 39.86 1.82

3 12 PITTINO Giorgio FORNESE ASD 40.11 2.07

4 11 GRION Ireneo FORNESE ASD 41.62 3.58

5 16 CELLA Marco FORNESE ASD 47.83 9.79

6 15 ROMANELLO Mauro FORNESE ASD 51.43 13.39

7 10 CEDOLIN Mario FORNESE ASD 54.26 16.22

MASTER A - MASCHILE

1 20 PERISUTTI David FORNESE ASD 37.07 0.00

2 28 PEZZE' Enrico FORNESE ASD 39.50 2.43

3 18 PLETTI Marco FORNESE ASD 41.11 4.04

4 26 TICO' Ivan FORNESE ASD 42.05 4.98

5 21 DE SANTA Sergio FORNESE ASD 42.85 5.78

6 19 PEZZETTA Marco FORNESE ASD 44.54 7.47

7 22 FANTINI Luca FORNESE ASD 45.42 8.35

8 17 LUTMAN Marco FORNESE ASD 47.21 10.14

9 27 LUCCHINI Giulio FORNESE ASD 48.25 11.18

10 23 VENTURINI Claudio FORNESE ASD 51.55 14.48

11 24 PELOSO Ivan FORNESE ASD 53.77 16.70

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 30 RONCONI Zoe FORNESE ASD 39.50 0.00

2 29 DEL MISSIER Alice FORNESE ASD 42.55 3.05

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 31 MARESIA Mattia FORNESE ASD 38.99 0.00

2 33 PEZZETTA Emanuele FORNESE ASD 41.09 2.10

3 35 D'ALESSANDRO Federico FORNESE ASD 42.80 3.81

4 36 FREZZA Francesco FORNESE ASD 48.09 9.10
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 42 GENETTI Emma FORNESE ASD 38.43 0.00

2 40 FANTINI Caterina FORNESE ASD 38.99 0.56

3 37 DE SANTA Rachele FORNESE ASD 39.59 1.16

4 38 SERGI Elisa FORNESE ASD 39.78 1.35

5 41 VALGIMIGLI Elena FORNESE ASD 40.80 2.37

6 43 FREZZA Beatrice FORNESE ASD 45.33 6.90

7 39 PLATTI Lara FORNESE ASD 47.45 9.02

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 44 GARIMOLDI Luigino FORNESE ASD 42.77 0.00

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 50 PIELI Gaia FORNESE ASD 36.91 0.00

2 45 BASCHIERA Rebecca FORNESE ASD 37.59 0.68

3 46 PLETTI Martina FORNESE ASD 38.78 1.87

4 47 TROIERO Martina FORNESE ASD 39.69 2.78

5 48 BULGARELLI Aurora FORNESE ASD 40.48 3.57

6 49 PEZZETTA Gaia FORNESE ASD 41.16 4.25

7 51 D'ALESSANDRO Giulia FORNESE ASD 44.71 7.80

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 57 LUTMAN Giacomo FORNESE ASD 36.63 0.00

2 55 GIUBERGIA Giorgio FORNESE ASD 36.73 0.10

3 54 FERFOLIA Martin FORNESE ASD 36.99 0.36

4 53 OSSO Riccardo FORNESE ASD 38.20 1.57

5 56 RAFFA Riccardo FORNESE ASD 40.35 3.72

SENIORES - FEMMINILE

1 58 LARICE Chiara FORNESE ASD 42.00 0.00

2 59 DIANA Alice FORNESE ASD 42.53 0.53

SENIORES - MASCHILE

1 66 PLETTI Enrico FORNESE ASD 35.64 0.00

2 62 GUARINIELLO Manuel FORNESE ASD 36.71 1.07

3 64 CELLA Filippo FORNESE ASD 37.60 1.96

4 65 CORADAZZI Luca FORNESE ASD 37.87 2.23

5 61 PITTINI Andrea FORNESE ASD 38.24 2.60

6 68 CORADAZZI Simone FORNESE ASD 38.99 3.35

7 67 RIZZI Mattia FORNESE ASD 40.89 5.25

8 60 CEDOLIN Davide FORNESE ASD 42.25 6.61

9 63 ZANNANTONIO Ivan FORNESE ASD 49.87 14.23

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 69 ZANELLI Riccardo FORNESE ASD 55.47 0.00

2 70 DE SANTA Ismaele FORNESE ASD 57.47 2.00

U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 72 FANTINI Ginevra FORNESE ASD 42.71 0.00

2 71 DE SANTA Agata FORNESE ASD 55.85 13.14
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U10 BABY 2 - MASCHILE

1 73 VERITTI D'ANDREA Jacopo FORNESE ASD 47.43 0.00

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 78 FATONE Viola FORNESE ASD 46.76 0.00

2 76 BROVEDAN Alexandra FORNESE ASD 49.21 2.45

3 75 BROVEDAN Sara FORNESE ASD 49.25 2.49

4 77 DORIGO Vittoria FORNESE ASD 49.51 2.75

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 79 COZZI Morgan FORNESE ASD 45.93 0.00

2 80 PEZZE' Alessandro FORNESE ASD 50.70 4.77

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 81 TICO' Priscilla FORNESE ASD 43.99 0.00

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 82 GORTANUTTI Nicola FORNESE ASD 40.58 0.00

2 85 FLORIDA Luca FORNESE ASD 44.76 4.18

3 84 ZANELLI Tommaso FORNESE ASD 51.09 10.51

4 83 DIFRANCESCO Alberto FORNESE ASD 55.76 15.18

U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE

1 90 CORADAZZI Greta FORNESE ASD 1'19.54 0.00

2 89 LUCCHINI Maddalena FORNESE ASD 1'49.55 30.01

3 87 LUCCHINI Anna FORNESE ASD 1'57.15 37.61

4 86 LIGOVICH Alice FORNESE ASD 2'32.95 1'13.41

U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE

1 92 MATTARELLI Jacopo FORNESE ASD 1'13.99 0.00

2 91 CAMILLI Tommaso FORNESE ASD 1'15.35 1.36

3 93 PIVOTTI Zeno FORNESE ASD 1'33.83 19.84

U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE

1 95 GORI Isabel FORNESE ASD 1'07.26 0.00

2 94 PERISUTTI Giada FORNESE ASD 1'11.18 3.92

3 98 IDELCHIK Aurora FORNESE ASD 1'11.25 3.99

4 97 DE MONTE Ester FORNESE ASD 1'18.66 11.40

5 96 STORNI Zora FORNESE ASD 2'06.38 59.12

U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE

1 100 CEDOLIN Raffaele FORNESE ASD 1'08.75 0.00

2 99 LIGOVICH Mattia FORNESE ASD 1'14.49 5.74

MAMME

1 2 ANTONIACOMI Sabrina FORNESE ASD 45.27 0.00

2 5 ANZIUTTI Sara FORNESE ASD 49.50 4.23

3 4 TONIOLO Daniela FORNESE ASD 55.14 9.87

4 3 PONTEL Rosanna FORNESE ASD 1'03.60 18.33
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

PAPA'

1 28 PEZZE' Enrico FORNESE ASD 39.50 0.00

2 26 TICO' Ivan FORNESE ASD 42.05 2.55

3 21 DE SANTA Sergio FORNESE ASD 42.85 3.35

4 22 FANTINI Luca FORNESE ASD 45.42 5.92

5 17 LUTMAN Marco FORNESE ASD 47.21 7.71

6 27 LUCCHINI Giulio FORNESE ASD 48.25 8.75

7 23 VENTURINI Claudio FORNESE ASD 51.55 12.05

8 24 PELOSO Ivan FORNESE ASD 53.77 14.27

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 50 PIELI Gaia FORNESE ASD 36.91 0.00

2 45 BASCHIERA Rebecca FORNESE ASD 37.59 0.68

3 42 GENETTI Emma FORNESE ASD 38.43 1.52

4 46 PLETTI Martina FORNESE ASD 38.78 1.87

5 40 FANTINI Caterina FORNESE ASD 38.99 2.08

6 30 RONCONI Zoe FORNESE ASD 39.50 2.59

7 37 DE SANTA Rachele FORNESE ASD 39.59 2.68

8 47 TROIERO Martina FORNESE ASD 39.69 2.78

9 38 SERGI Elisa FORNESE ASD 39.78 2.87

10 48 BULGARELLI Aurora FORNESE ASD 40.48 3.57

11 41 VALGIMIGLI Elena FORNESE ASD 40.80 3.89

12 49 PEZZETTA Gaia FORNESE ASD 41.16 4.25

13 58 LARICE Chiara FORNESE ASD 42.00 5.09

14 59 DIANA Alice FORNESE ASD 42.53 5.62

15 29 DEL MISSIER Alice FORNESE ASD 42.55 5.64

16 72 FANTINI Ginevra FORNESE ASD 42.71 5.80

17 81 TICO' Priscilla FORNESE ASD 43.99 7.08

18 51 D'ALESSANDRO Giulia FORNESE ASD 44.71 7.80

19 2 ANTONIACOMI Sabrina FORNESE ASD 45.27 8.36

20 43 FREZZA Beatrice FORNESE ASD 45.33 8.42

21 1 FRIEDRICH Greta FORNESE ASD 46.07 9.16

22 78 FATONE Viola FORNESE ASD 46.76 9.85

23 39 PLATTI Lara FORNESE ASD 47.45 10.54

24 76 BROVEDAN Alexandra FORNESE ASD 49.21 12.30

25 75 BROVEDAN Sara FORNESE ASD 49.25 12.34

26 5 ANZIUTTI Sara FORNESE ASD 49.50 12.59

27 77 DORIGO Vittoria FORNESE ASD 49.51 12.60

28 4 TONIOLO Daniela FORNESE ASD 55.14 18.23

29 71 DE SANTA Agata FORNESE ASD 55.85 18.94

30 3 PONTEL Rosanna FORNESE ASD 1'03.60 26.69

31 95 GORI Isabel FORNESE ASD 1'07.26 30.35

32 94 PERISUTTI Giada FORNESE ASD 1'11.18 34.27

33 98 IDELCHIK Aurora FORNESE ASD 1'11.25 34.34

34 97 DE MONTE Ester FORNESE ASD 1'18.66 41.75

35 90 CORADAZZI Greta FORNESE ASD 1'19.54 42.63

36 89 LUCCHINI Maddalena FORNESE ASD 1'49.55 1'12.64

37 96 STORNI Zora FORNESE ASD 2'06.38 1'29.47

ASSOLUTA  - MASCHILE

1 66 PLETTI Enrico FORNESE ASD 35.64 0.00

2 57 LUTMAN Giacomo FORNESE ASD 36.63 0.99

3 62 GUARINIELLO Manuel FORNESE ASD 36.71 1.07

4 55 GIUBERGIA Giorgio FORNESE ASD 36.73 1.09

5 54 FERFOLIA Martin FORNESE ASD 36.99 1.35

6 20 PERISUTTI David FORNESE ASD 37.07 1.43

7 64 CELLA Filippo FORNESE ASD 37.60 1.96

8 65 CORADAZZI Luca FORNESE ASD 37.87 2.23

9 14 DE MONTE Fulvio FORNESE ASD 38.04 2.40

10 53 OSSO Riccardo FORNESE ASD 38.20 2.56
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

11 61 PITTINI Andrea FORNESE ASD 38.24 2.60

12 68 CORADAZZI Simone FORNESE ASD 38.99 3.35

31 MARESIA Mattia FORNESE ASD 38.99 3.35

14 28 PEZZE' Enrico FORNESE ASD 39.50 3.86

15 13 SCHNEIDER Fausto FORNESE ASD 39.86 4.22

16 12 PITTINO Giorgio FORNESE ASD 40.11 4.47

17 56 RAFFA Riccardo FORNESE ASD 40.35 4.71

18 82 GORTANUTTI Nicola FORNESE ASD 40.58 4.94

19 67 RIZZI Mattia FORNESE ASD 40.89 5.25

20 33 PEZZETTA Emanuele FORNESE ASD 41.09 5.45

21 18 PLETTI Marco FORNESE ASD 41.11 5.47

22 11 GRION Ireneo FORNESE ASD 41.62 5.98

23 26 TICO' Ivan FORNESE ASD 42.05 6.41

24 60 CEDOLIN Davide FORNESE ASD 42.25 6.61

25 44 GARIMOLDI Luigino FORNESE ASD 42.77 7.13

26 35 D'ALESSANDRO Federico FORNESE ASD 42.80 7.16

27 21 DE SANTA Sergio FORNESE ASD 42.85 7.21

28 9 MACUTAN Pierangelo FORNESE ASD 43.95 8.31

29 19 PEZZETTA Marco FORNESE ASD 44.54 8.90

30 85 FLORIDA Luca FORNESE ASD 44.76 9.12

31 22 FANTINI Luca FORNESE ASD 45.42 9.78

32 79 COZZI Morgan FORNESE ASD 45.93 10.29

33 6 FREZZA Giuliano FORNESE ASD 46.98 11.34

34 17 LUTMAN Marco FORNESE ASD 47.21 11.57

35 73 VERITTI D'ANDREA Jacopo FORNESE ASD 47.43 11.79

36 16 CELLA Marco FORNESE ASD 47.83 12.19

37 36 FREZZA Francesco FORNESE ASD 48.09 12.45

38 27 LUCCHINI Giulio FORNESE ASD 48.25 12.61

39 63 ZANNANTONIO Ivan FORNESE ASD 49.87 14.23

40 80 PEZZE' Alessandro FORNESE ASD 50.70 15.06

41 84 ZANELLI Tommaso FORNESE ASD 51.09 15.45

42 15 ROMANELLO Mauro FORNESE ASD 51.43 15.79

43 23 VENTURINI Claudio FORNESE ASD 51.55 15.91

44 7 SANTELLANI Luigino FORNESE ASD 53.09 17.45

45 24 PELOSO Ivan FORNESE ASD 53.77 18.13

46 10 CEDOLIN Mario FORNESE ASD 54.26 18.62

47 69 ZANELLI Riccardo FORNESE ASD 55.47 19.83

48 83 DIFRANCESCO Alberto FORNESE ASD 55.76 20.12

49 70 DE SANTA Ismaele FORNESE ASD 57.47 21.83

50 100 CEDOLIN Raffaele FORNESE ASD 1'08.75 33.11

51 92 MATTARELLI Jacopo FORNESE ASD 1'13.99 38.35

52 99 LIGOVICH Mattia FORNESE ASD 1'14.49 38.85

53 91 CAMILLI Tommaso FORNESE ASD 1'15.35 39.71

54 93 PIVOTTI Zeno FORNESE ASD 1'33.83 58.19

LA GIURIA
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SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
23  MAR 2024       GARA SOCIALE       PISTA VARMOST 2

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA VARMOST2

ARBITRO PARTENZA 1665

DIRETTORE DI GARA LARICE STEFANO ARRIVO 1485

DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A

TRACCIATORE PLETTI E. RIZZI M.

APRIPISTA - A - - B -

NUMERO DI PORTE 27 27

ORA DI PARTENZA 09.30

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

C8  - C6 FEM

1 2 . ANTONIACOMI Sabrina 1965 FORNESE ASD 45.27

2 1 . FRIEDRICH Greta 1956 FORNESE ASD 46.07

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

C5 - C4 FEM

1 5 . ANZIUTTI Sara 1978 FORNESE ASD 49.50

2 4 . TONIOLO Daniela 1969 FORNESE ASD 55.14

3 3 . PONTEL Rosanna 1969 FORNESE ASD 1'03.60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B11 - MASCHILE

1 6 . FREZZA Giuliano 1943 FORNESE ASD 46.98

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

B10-B09 MASCHILE

1 9 . MACUTAN Pierangelo 1953 FORNESE ASD 43.95

2 7 . SANTELLANI Luigino 1946 FORNESE ASD 53.09

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

8 . ADAMI Franco 1947 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

B8-B7 MASCHILE

1 14 . DE MONTE Fulvio 1959 FORNESE ASD 38.04

2 13 . SCHNEIDER Fausto 1959 FORNESE ASD 39.86

3 12 . PITTINO Giorgio 1958 FORNESE ASD 40.11

4 11 . GRION Ireneo 1958 FORNESE ASD 41.62

5 16 . CELLA Marco 1961 FORNESE ASD 47.83

6 15 . ROMANELLO Mauro 1963 FORNESE ASD 51.43

7 10 . CEDOLIN Mario 1956 FORNESE ASD 54.26

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A - MASCHILE

1 20 . PERISUTTI David 1968 FORNESE ASD 37.07

2 28 . PEZZE' Enrico 1983 FORNESE ASD 39.50

3 18 . PLETTI Marco 1967 FORNESE ASD 41.11

4 26 . TICO' Ivan 1980 FORNESE ASD 42.05

5 21 . DE SANTA Sergio 1972 FORNESE ASD 42.85

6 19 . PEZZETTA Marco 1967 FORNESE ASD 44.54

7 22 . FANTINI Luca 1972 FORNESE ASD 45.42

8 17 . LUTMAN Marco 1965 FORNESE ASD 47.21

9 27 . LUCCHINI Giulio 1981 FORNESE ASD 48.25

10 23 . VENTURINI Claudio 1973 FORNESE ASD 51.55

11 24 . PELOSO Ivan 1976 FORNESE ASD 53.77

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

25 . DE SANTA Leo 1979 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 30 . RONCONI Zoe 2011 FORNESE ASD 39.50

2 29 . DEL MISSIER Alice 2011 FORNESE ASD 42.55
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ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 31 . MARESIA Mattia 2010 FORNESE ASD 38.99

2 33 . PEZZETTA Emanuele 2010 FORNESE ASD 41.09

3 35 . D'ALESSANDRO Federico 2011 FORNESE ASD 42.80

4 36 . FREZZA Francesco 2011 FORNESE ASD 48.09

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 1

34 . MARIONI Riccardo 2010 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 1

32 . VENTURINI Emanuele 2010 FORNESE ASD

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 42 . GENETTI Emma 2009 FORNESE ASD 38.43

2 40 . FANTINI Caterina 2009 FORNESE ASD 38.99

3 37 . DE SANTA Rachele 2008 FORNESE ASD 39.59

4 38 . SERGI Elisa 2008 FORNESE ASD 39.78

5 41 . VALGIMIGLI Elena 2009 FORNESE ASD 40.80

6 43 . FREZZA Beatrice 2009 FORNESE ASD 45.33

7 39 . PLATTI Lara 2008 FORNESE ASD 47.45

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 44 . GARIMOLDI Luigino 2009 FORNESE ASD 42.77

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 50 . PIELI Gaia 2007 FORNESE ASD 36.91

2 45 . BASCHIERA Rebecca 2003 FORNESE ASD 37.59

3 46 . PLETTI Martina 2004 FORNESE ASD 38.78
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4 47 . TROIERO Martina 2006 FORNESE ASD 39.69

5 48 . BULGARELLI Aurora 2007 FORNESE ASD 40.48

6 49 . PEZZETTA Gaia 2007 FORNESE ASD 41.16

7 51 . D'ALESSANDRO Giulia 2007 FORNESE ASD 44.71

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

52 . GENETTI Maria 2007 FORNESE ASD

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 57 . LUTMAN Giacomo 2007 FORNESE ASD 36.63

2 55 . GIUBERGIA Giorgio 2007 FORNESE ASD 36.73

3 54 . FERFOLIA Martin 2007 FORNESE ASD 36.99

4 53 . OSSO Riccardo 2006 FORNESE ASD 38.20

5 56 . RAFFA Riccardo 2007 FORNESE ASD 40.35

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 58 . LARICE Chiara 1999 FORNESE ASD 42.00

2 59 . DIANA Alice 1997 FORNESE ASD 42.53

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 66 . PLETTI Enrico 2000 FORNESE ASD 35.64

2 62 . GUARINIELLO Manuel 1996 FORNESE ASD 36.71

3 64 . CELLA Filippo 1998 FORNESE ASD 37.60

4 65 . CORADAZZI Luca 2000 FORNESE ASD 37.87

5 61 . PITTINI Andrea 1995 FORNESE ASD 38.24

6 68 . CORADAZZI Simone 2002 FORNESE ASD 38.99

7 67 . RIZZI Mattia 2000 FORNESE ASD 40.89

8 60 . CEDOLIN Davide 1995 FORNESE ASD 42.25

9 63 . ZANNANTONIO Ivan 1997 FORNESE ASD 49.87

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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SQUALIFICATI ... 0

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 69 . ZANELLI Riccardo 2015 FORNESE ASD 55.47

2 70 . DE SANTA Ismaele 2015 FORNESE ASD 57.47

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 72 . FANTINI Ginevra 2014 FORNESE ASD 42.71

2 71 . DE SANTA Agata 2014 FORNESE ASD 55.85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U10 BABY 2 - MASCHILE

1 73 . VERITTI D'ANDREA Jacopo 2014 FORNESE ASD 47.43

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 1

74 . ARDITO Leonardo 2014 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 78 . FATONE Viola 2013 FORNESE ASD 46.76

2 76 . BROVEDAN Alexandra 2013 FORNESE ASD 49.21

3 75 . BROVEDAN Sara 2013 FORNESE ASD 49.25

4 77 . DORIGO Vittoria 2013 FORNESE ASD 49.51

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 79 . COZZI Morgan 2013 FORNESE ASD 45.93

2 80 . PEZZE' Alessandro 2013 FORNESE ASD 50.70
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ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 81 . TICO' Priscilla 2012 FORNESE ASD 43.99

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 82 . GORTANUTTI Nicola 2012 FORNESE ASD 40.58

2 85 . FLORIDA Luca 2012 FORNESE ASD 44.76

3 84 . ZANELLI Tommaso 2012 FORNESE ASD 51.09

4 83 . DIFRANCESCO Alberto 2012 FORNESE ASD 55.76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE

1 90 . CORADAZZI Greta 2017 FORNESE ASD 1'19.54

2 89 . LUCCHINI Maddalena 2017 FORNESE ASD 1'49.55

3 87 . LUCCHINI Anna 2018 FORNESE ASD 1'57.15

4 86 . LIGOVICH Alice 2018 FORNESE ASD 2'32.95

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

88 . TREMONTI Aurora 2017 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE

1 92 . MATTARELLI Jacopo 2017 FORNESE ASD 1'13.99

2 91 . CAMILLI Tommaso 2017 FORNESE ASD 1'15.35

3 93 . PIVOTTI Zeno 2017 FORNESE ASD 1'33.83

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE

1 95 . GORI Isabel 2016 FORNESE ASD 1'07.26

2 94 . PERISUTTI Giada 2016 FORNESE ASD 1'11.18

3 98 . IDELCHIK Aurora 2016 FORNESE ASD 1'11.25

4 97 . DE MONTE Ester 2016 FORNESE ASD 1'18.66

5 96 . STORNI Zora 2016 FORNESE ASD 2'06.38

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE

1 100 . CEDOLIN Raffaele 2016 FORNESE ASD 1'08.75

2 99 . LIGOVICH Mattia 2016 FORNESE ASD 1'14.49

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MAMME

1 2 . ANTONIACOMI Sabrina 1965 FORNESE ASD 45.27

2 5 . ANZIUTTI Sara 1978 FORNESE ASD 49.50

3 4 . TONIOLO Daniela 1969 FORNESE ASD 55.14

4 3 . PONTEL Rosanna 1969 FORNESE ASD 1'03.60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

PAPA'

1 28 . PEZZE' Enrico 1983 FORNESE ASD 39.50

2 26 . TICO' Ivan 1980 FORNESE ASD 42.05

3 21 . DE SANTA Sergio 1972 FORNESE ASD 42.85

4 22 . FANTINI Luca 1972 FORNESE ASD 45.42

5 17 . LUTMAN Marco 1965 FORNESE ASD 47.21

6 27 . LUCCHINI Giulio 1981 FORNESE ASD 48.25

7 23 . VENTURINI Claudio 1973 FORNESE ASD 51.55

8 24 . PELOSO Ivan 1976 FORNESE ASD 53.77

ISCRITTI ....... 8
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NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 50 . PIELI Gaia 2007 FORNESE ASD 36.91

2 45 . BASCHIERA Rebecca 2003 FORNESE ASD 37.59

3 42 . GENETTI Emma 2009 FORNESE ASD 38.43

4 46 . PLETTI Martina 2004 FORNESE ASD 38.78

5 40 . FANTINI Caterina 2009 FORNESE ASD 38.99

6 30 . RONCONI Zoe 2011 FORNESE ASD 39.50

7 37 . DE SANTA Rachele 2008 FORNESE ASD 39.59

8 47 . TROIERO Martina 2006 FORNESE ASD 39.69

9 38 . SERGI Elisa 2008 FORNESE ASD 39.78

10 48 . BULGARELLI Aurora 2007 FORNESE ASD 40.48

11 41 . VALGIMIGLI Elena 2009 FORNESE ASD 40.80

12 49 . PEZZETTA Gaia 2007 FORNESE ASD 41.16

13 58 . LARICE Chiara 1999 FORNESE ASD 42.00

14 59 . DIANA Alice 1997 FORNESE ASD 42.53

15 29 . DEL MISSIER Alice 2011 FORNESE ASD 42.55

16 72 . FANTINI Ginevra 2014 FORNESE ASD 42.71

17 81 . TICO' Priscilla 2012 FORNESE ASD 43.99

18 51 . D'ALESSANDRO Giulia 2007 FORNESE ASD 44.71

19 2 . ANTONIACOMI Sabrina 1965 FORNESE ASD 45.27

20 43 . FREZZA Beatrice 2009 FORNESE ASD 45.33

21 1 . FRIEDRICH Greta 1956 FORNESE ASD 46.07

22 78 . FATONE Viola 2013 FORNESE ASD 46.76

23 39 . PLATTI Lara 2008 FORNESE ASD 47.45

24 76 . BROVEDAN Alexandra 2013 FORNESE ASD 49.21

25 75 . BROVEDAN Sara 2013 FORNESE ASD 49.25

26 5 . ANZIUTTI Sara 1978 FORNESE ASD 49.50

27 77 . DORIGO Vittoria 2013 FORNESE ASD 49.51

28 4 . TONIOLO Daniela 1969 FORNESE ASD 55.14

29 71 . DE SANTA Agata 2014 FORNESE ASD 55.85

30 3 . PONTEL Rosanna 1969 FORNESE ASD 1'03.60

31 95 . GORI Isabel 2016 FORNESE ASD 1'07.26

32 94 . PERISUTTI Giada 2016 FORNESE ASD 1'11.18

33 98 . IDELCHIK Aurora 2016 FORNESE ASD 1'11.25

34 97 . DE MONTE Ester 2016 FORNESE ASD 1'18.66

35 90 . CORADAZZI Greta 2017 FORNESE ASD 1'19.54

36 89 . LUCCHINI Maddalena 2017 FORNESE ASD 1'49.55

37 96 . STORNI Zora 2016 FORNESE ASD 2'06.38

ISCRITTI ....... 39

NON PARTITI .... 1

88 . TREMONTI Aurora 2017 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 1

52 . GENETTI Maria 2007 FORNESE ASD

SQUALIFICATI ... 0
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ASSOLUTA  - MASCHILE

1 66 . PLETTI Enrico 2000 FORNESE ASD 35.64

2 57 . LUTMAN Giacomo 2007 FORNESE ASD 36.63

3 62 . GUARINIELLO Manuel 1996 FORNESE ASD 36.71

4 55 . GIUBERGIA Giorgio 2007 FORNESE ASD 36.73

5 54 . FERFOLIA Martin 2007 FORNESE ASD 36.99

6 20 . PERISUTTI David 1968 FORNESE ASD 37.07

7 64 . CELLA Filippo 1998 FORNESE ASD 37.60

8 65 . CORADAZZI Luca 2000 FORNESE ASD 37.87

9 14 . DE MONTE Fulvio 1959 FORNESE ASD 38.04

10 53 . OSSO Riccardo 2006 FORNESE ASD 38.20

11 61 . PITTINI Andrea 1995 FORNESE ASD 38.24

12 68 . CORADAZZI Simone 2002 FORNESE ASD 38.99

31 . MARESIA Mattia 2010 FORNESE ASD 38.99

14 28 . PEZZE' Enrico 1983 FORNESE ASD 39.50

15 13 . SCHNEIDER Fausto 1959 FORNESE ASD 39.86

16 12 . PITTINO Giorgio 1958 FORNESE ASD 40.11

17 56 . RAFFA Riccardo 2007 FORNESE ASD 40.35

18 82 . GORTANUTTI Nicola 2012 FORNESE ASD 40.58

19 67 . RIZZI Mattia 2000 FORNESE ASD 40.89

20 33 . PEZZETTA Emanuele 2010 FORNESE ASD 41.09

21 18 . PLETTI Marco 1967 FORNESE ASD 41.11

22 11 . GRION Ireneo 1958 FORNESE ASD 41.62

23 26 . TICO' Ivan 1980 FORNESE ASD 42.05

24 60 . CEDOLIN Davide 1995 FORNESE ASD 42.25

25 44 . GARIMOLDI Luigino 2009 FORNESE ASD 42.77

26 35 . D'ALESSANDRO Federico 2011 FORNESE ASD 42.80

27 21 . DE SANTA Sergio 1972 FORNESE ASD 42.85

28 9 . MACUTAN Pierangelo 1953 FORNESE ASD 43.95

29 19 . PEZZETTA Marco 1967 FORNESE ASD 44.54

30 85 . FLORIDA Luca 2012 FORNESE ASD 44.76

31 22 . FANTINI Luca 1972 FORNESE ASD 45.42

32 79 . COZZI Morgan 2013 FORNESE ASD 45.93

33 6 . FREZZA Giuliano 1943 FORNESE ASD 46.98

34 17 . LUTMAN Marco 1965 FORNESE ASD 47.21

35 73 . VERITTI D'ANDREA Jacopo 2014 FORNESE ASD 47.43

36 16 . CELLA Marco 1961 FORNESE ASD 47.83

37 36 . FREZZA Francesco 2011 FORNESE ASD 48.09

38 27 . LUCCHINI Giulio 1981 FORNESE ASD 48.25

39 63 . ZANNANTONIO Ivan 1997 FORNESE ASD 49.87

40 80 . PEZZE' Alessandro 2013 FORNESE ASD 50.70

41 84 . ZANELLI Tommaso 2012 FORNESE ASD 51.09

42 15 . ROMANELLO Mauro 1963 FORNESE ASD 51.43

43 23 . VENTURINI Claudio 1973 FORNESE ASD 51.55

44 7 . SANTELLANI Luigino 1946 FORNESE ASD 53.09

45 24 . PELOSO Ivan 1976 FORNESE ASD 53.77

46 10 . CEDOLIN Mario 1956 FORNESE ASD 54.26

47 69 . ZANELLI Riccardo 2015 FORNESE ASD 55.47

48 83 . DIFRANCESCO Alberto 2012 FORNESE ASD 55.76

49 70 . DE SANTA Ismaele 2015 FORNESE ASD 57.47

50 100 . CEDOLIN Raffaele 2016 FORNESE ASD 1'08.75

51 92 . MATTARELLI Jacopo 2017 FORNESE ASD 1'13.99

52 99 . LIGOVICH Mattia 2016 FORNESE ASD 1'14.49

53 91 . CAMILLI Tommaso 2017 FORNESE ASD 1'15.35

54 93 . PIVOTTI Zeno 2017 FORNESE ASD 1'33.83

ISCRITTI ....... 59
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NON PARTITI .... 4

8 . ADAMI Franco 1947 FORNESE ASD

25 . DE SANTA Leo 1979 FORNESE ASD

34 . MARIONI Riccardo 2010 FORNESE ASD

74 . ARDITO Leonardo 2014 FORNESE ASD

NON ARRIVATI ... 1

32 . VENTURINI Emanuele 2010 FORNESE ASD

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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